
UCHWAŁA NR XXVIII/274/20 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2020 r. poz. 1990) w związku z art. 3051 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) Rada Miejska   

w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości oznaczonej jako działka 

nr 236/4 obr. 004 m. Karlino, stanowiącej własność Gminy Karlino, dla której prowadzona 

jest przez Sąd Rejonowy w Białogardzie V Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta 

nr KO1B/00052299/6, odpłatnej służebności przesyłu na czas nieoznaczony na rzecz G.EN. 

Gaz Energia Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie Podgórnym i jego każdoczesnego następcy 

prawnego. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1, polegać będzie na prawie posadowienia                                     

i eksploatacji przyłączy gazu PEde32mm. 

 

§ 2. Zakres korzystania przez G.EN. Gaz Energia Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie 

Podgórnym z części nieruchomości obciążonych zostanie szczegółowo określony                   

w umowie o ustanowieniu służebności zawartej w formie aktu notarialnego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


